
ZARZĄDZENIE NR 84/2022 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 22 września 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia oceny stanu i przydatności składników majątku 
ruchomego Urzędu Miejskiego w Goniądzu. 

Na podstawie §2 Zarządzenia Nr 61/12 Burmistrza Goniądza z dnia 25 lipca 2012 roku  w sprawie sposobu 
i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego użytkowanego w Urzędzie Miejskim 
w Goniądzu zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuje Komisję w składzie: 

1. Wasilewski Michał – Przewodniczący Komisji 

2. Butwiłowska Patrycja- Członek Komisji 

3. Liszewska Paulina – Członek Komisji 

§ 2. Powołana komisja dokona bieżącej oceny przydatności dalszego użytkowania oraz odpowiedniego 
zakwalifikowania majątku ruchomego będącego na wyposażeniu w budynku administracyjnym Urzędu Miejskiego 
w Goniądzu. 

§ 3. Komisja sporządzi protokół z przeprowadzonej oceny składników rzeczowych majątku ruchomego 
z propozycją sposobu zagospodarowania tych składników. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.       
         

 

   
z up. Burmistrza 
Sekretarz Miejski 

 
 

mgr Marta Hryniewicka 
 

Id: F0EF6713-4CC1-46EA-B303-870B7C8D136B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


